presbyter Daniel vicarius plebis Tricesimi fecit fieri unum viaticum
àd horrot"- Dei onnipotentis et suE matris et omnium aliorum
sanctofum et sunt interius reliquiae sanctorum Nicolai et Blasii.

Obiit in Christo Andreas quondam Cavalli de Adorgnano in 1410,

indictione tertia,anniversarium ipsius Andreq cadit de mense mar-

tii, die XV dicti mensis, quod requiras suo dicto ternpore. Ego An-

tonius Bellonus quondam ser LucE Brixinensis, notarius publicus

apostolica et ímperiali auctoritate adscriptusque collegio scriba-

rum Utinensis, descripsi ex membraneis tabeilis cattapanetn, sic

enim vocant, tot continentem paginas, quot annus numerat dies,

sed usque adeo vetustis et cariosis, ut multa tum verba, tum nomi-

na iarrrfere extinta, mihi passim fuerint suscitanda verius, quam

quod nunc caderent erigenda; nec tamen scio an ubique satis

etiam num cum meis vitreis oculis assecutus fuerim; in fidem vero

curiosi officii, quod sane procul ab omni negligentia contuli, pre-

cibus Bartholomei Pilosi presbyteri venerabilis subscripsi me cum

signo ad laudem virginis Deiparq, cuí sit semper honos et gloria.

Ai de commissione per reverendum dominum Ioannemfranci-
scum de Monteniaco, decretalium doctorem' canoniculr Aqui-
leiensem et in paliarchatu et diocesi Aquileiensi vicarium substi-

tuturn, mihi faita Utini in eius domo in Udin, a fiatlvitate domini
nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimosexto, indic-

tione nona, die vero veneris, vigesimaoctavaianuatii' qui declara-

vit quoque huic transumpto talem fidem prqberi in iudicio et ex

qualis ipsi catapani vetustiori pfqstatuf. Presentibus Hieronimo ser

Éaptistq pizocheri de Feltro, Antonio de Vultulina factori ser Da-

t-,i"lir BàldunE er Alexio Leonardi de Tricesimo utini habitantibus

testibus vocatis rogatis et habitis.
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Abbreviazioni
cgn. = cognome
n = nota
nm. = nome
q. = quondam
S. /s. = sanctus/a
spn. = soprannome
SS./ss. = s ncti/ae
v. = vedi

Nelf indice non sono compresi i nomi: S. Maria di Tricesimo; pieve, chiesa, con-
fratetnita di Tricesimo, nonché quelli riportati nelle tabelle.

Per quanto riguarda i nomi di persona, essi non sono stati accorpati quando non
sono riconducibili con certezz alla medesima persona.

Le singole voci dei nomi di iuogo sono state disposte secondo il seguente criterio:
prima la forma italiana, poi quella dialettale, con tutte le sue varianti, ed infine quella

latina (neí casi più frequenti: ablatívo, genitivo o nominatívo).
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Indice dei nomi di persona